ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:CONCORRÊNCIANr.:  4/2021 - CC 74/202174/202127/07/2021Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
74/20214/2021-CCConcorrência p/ Compras e Serviços23/09/202123/09/2021SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA  MEDIANTE CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BENS PATRIMONIAIS DO MUNICÍPIO, SENDO:  UM BARRACÃO INDUSTRIAL, COM COBERTURA E RODEIO (PAREDES) MEDINDO 450 M2 E UMA ÁREA DE TERRAS MEDINDO 1100 M2 AMBOS LOCALIZADOS SOB A MATRÍCULA N. 12.822, SAÍDA PARA LINHA SÃO JOSÉ, INTERIOR DO MUNICÍPIO PRÓXIMO AO CENTRO DE EVENTOS, PARA INSTALAÇÃO DE EMPRESAS NO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO, DE ACORDO COM A LEI AUTORIZATIVA N. 1.360/2021 DE 13/07/2021, NA ÁREA DE METALÚRGICA.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemMETALURGICA JS LTDA. ME.     (4417)1 Concessão de direito real de uso de bens patrimoniais de : -  Umbarracão industrial, com cobertura e rodeio (paredes), medindo450,00 m² (quatrocentos e cinquenta metros quadrados), construídosobre a área de terras Matricula nº 12.822, registrada junto aoCartório de Registro de Imóveis de Campo Erê, localizada naFazenda Saudades, na saída para Linha São José, interior doMunicípio de São Bernardino-SC;  e- Uma área de terras medindo 1.100m² (um mil e cem metrosquadrados), sobre a qual se encontra o barracão acima identificado,parte de uma área maior Matricula nº 12.822, registrada junto aoCartório de Registro de Imóveis de Campo Erê, localizada naFazenda Saudades, na saída para Linha São José, interior doMunicípio de São Bernardino-SC, tendo as seguintes confrontações: "Ao Norte com uma extensão de 50 m. (cinquenta metros lineares)em linha reta e seca com a mesma área matrícula nº 12.822,pertencente ao Município de São Bernardino; "Ao Sul com uma extensão de 50 m. (cinquenta metros lineares)limita-se numa linha reta e seca com a mesma área matrícula nº12.822, pertencente ao Município de São Bernardino; "Ao Leste com uma extensão de 22 m. (vinte e dois metroslineares) em linha reta e seca com parte do Lote Rural de JairPedersetti, Matrícula nº 7.994;Ao Oeste numa extensão de 22 m. (vinte e dois metros lineares)limita-se numa linha reta e seca com a mesma área matrícula nº12.822, pertencente ao Município de São Bernardino.

Und 1 - 12,00    12,00

Total do Fornecedor: 12,00Total Geral: 12,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   23   de  Setembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:CONCORRÊNCIANr.:  4/2021 - CC 74/202174/202127/07/2021Folha:  2/2

São Bernardino,   23   de  Setembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:CONCORRÊNCIANr.:  4/2021 - CC 74/202174/202127/07/2021Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
74/20214/2021-CCConcorrência p/ Compras e Serviços23/09/202123/09/2021SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA  MEDIANTE CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BENS PATRIMONIAIS DO MUNICÍPIO, SENDO:  UM BARRACÃO INDUSTRIAL, COM COBERTURA E RODEIO (PAREDES) MEDINDO 450 M2 E UMA ÁREA DE TERRAS MEDINDO 1100 M2 AMBOS LOCALIZADOS SOB A MATRÍCULA N. 12.822, SAÍDA PARA LINHA SÃO JOSÉ, INTERIOR DO MUNICÍPIO PRÓXIMO AO CENTRO DE EVENTOS, PARA INSTALAÇÃO DE EMPRESAS NO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO, DE ACORDO COM A LEI AUTORIZATIVA N. 1.360/2021 DE 13/07/2021, NA ÁREA DE METALÚRGICA.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemMETALURGICA JS LTDA. ME.     (4417)1 Concessão de direito real de uso de bens patrimoniais de : -  Umbarracão industrial, com cobertura e rodeio (paredes), medindo450,00 m² (quatrocentos e cinquenta metros quadrados), construídosobre a área de terras Matricula nº 12.822, registrada junto aoCartório de Registro de Imóveis de Campo Erê, localizada naFazenda Saudades, na saída para Linha São José, interior doMunicípio de São Bernardino-SC;  e- Uma área de terras medindo 1.100m² (um mil e cem metrosquadrados), sobre a qual se encontra o barracão acima identificado,parte de uma área maior Matricula nº 12.822, registrada junto aoCartório de Registro de Imóveis de Campo Erê, localizada naFazenda Saudades, na saída para Linha São José, interior doMunicípio de São Bernardino-SC, tendo as seguintes confrontações: "Ao Norte com uma extensão de 50 m. (cinquenta metros lineares)em linha reta e seca com a mesma área matrícula nº 12.822,pertencente ao Município de São Bernardino; "Ao Sul com uma extensão de 50 m. (cinquenta metros lineares)limita-se numa linha reta e seca com a mesma área matrícula nº12.822, pertencente ao Município de São Bernardino; "Ao Leste com uma extensão de 22 m. (vinte e dois metroslineares) em linha reta e seca com parte do Lote Rural de JairPedersetti, Matrícula nº 7.994;Ao Oeste numa extensão de 22 m. (vinte e dois metros lineares)limita-se numa linha reta e seca com a mesma área matrícula nº12.822, pertencente ao Município de São Bernardino.

Und 1 - 12,00    12,00

Total do Fornecedor: 12,00Total Geral: 12,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   23   de  Setembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:CONCORRÊNCIANr.:  4/2021 - CC 74/202174/202127/07/2021Folha:  2/2

São Bernardino,   23   de  Setembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL